

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം**

നമ്പർ : QRI(3)514264/2021

കൊല്ലം,
തീയതി: 16.02.2026

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിൽ Ayah (I NCA -Ezhava/Thiyya/Billava) - (Cat. No. 444/2021) തസ്തികയിലേക്ക് 05.12.2023 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 1006/2023/DOQ നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും നിയമന ശുപാർശ ചെയ്യപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥി 12.02.2024 തീയതിയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചിതിനാലും , ടി തസ്തികയുടെ Cat. No.024/2014 പ്രകാരം 30.03.2017-ന് നിലവിൽ വന്ന മാതൃ റാങ്ക് പട്ടിക ഇതിനോടകം റദ്ദായിട്ടുള്ളതിനാലും , 13.02.2024 പൂർവാഹനത്തിൽ പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകും വിധം 12.02.2024 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു .

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ആന്റണി ടെന്നിസൺ
ജില്ലാ ഓഫീസർ ,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

Website :www.keralapsc.gov.in
E-Mail :doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**

No: QRI(3)514264/2021

Kollam,
Dated:16.02.2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 1006/2023/DOQ for the post of **Ayah (I NCA -Ezhava/Thiyya/Billava) (Cat. No. 444/2021) in Various Department in Kollam District**, which came into force with effect from 05.12.2023 has been cancelled with effect from the FN of 13.02.2024, ie, the said list ceased to be in force with effect from the midnight of 12.02.2024 , since the candidate advised from the Ranked List has joined duty on 12.02.2024 and the Mother Ranked List for the post published on 30.03.2017 as per Cat.No.024/2014, has already been cancelled.

(By order of the Commission)

**Sd/-
ANTONY TENNISON
DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**